

**Cenová nabídka pro: Slaný LETNÍ KINO WC ODVĚTRÁNÍ**

| <b>Materiál,montáž</b>         | <b>m.j.</b> | <b>Počet</b> | <b>Jednot. cena bez DPH</b> | <b>Cena za položku</b> |
|--------------------------------|-------------|--------------|-----------------------------|------------------------|
| Ventilátor MIXVENT TD 600/ 200 | ks          | 1            | 7 100,00 Kč                 | 7 100,00 Kč            |
| Ventilátor MIXVENT TD 500/ 161 | ks          | 1            | 8 200,00 Kč                 | 8 200,00 Kč            |
| Pružná manžeta VBM 160         | ks          | 4            | 367,00 Kč                   | 1 468,00 Kč            |
| Montážní deska                 | ks          | 2            | 774,00 Kč                   | 1 548,00 Kč            |
| Tlumič hluku                   | ks          | 2            | 2 450,00 Kč                 | 4 900,00 Kč            |
| třípolový přepínač             | ks          | 1            | 3 740,00 Kč                 | 3 740,00 Kč            |
| spojka manžeta                 | ks          | 2            | 830,00 Kč                   | 1 660,00 Kč            |
| zpětná klapka                  | ks          | 1            | 1 380,00 Kč                 | 1 380,00 Kč            |
| výustka průmyslová 300/ 150    | ks          | 5            | 570,00 Kč                   | 2 850,00 Kč            |
| výustka průmyslová 200/ 100    | ks          | 2            | 520,00 Kč                   | 1 040,00 Kč            |
| výustka průmyslová 400/ 150    | ks          | 2            | 660,00 Kč                   | 1 320,00 Kč            |
| SPIROPOTRUBÍ                   |             |              |                             | - Kč                   |
| trouba 100                     | bm          | 5            | 330,00 Kč                   | 1 650,00 Kč            |
| trouba 125                     | bm          | 2            | 350,00 Kč                   | 700,00 Kč              |
| trouba 140                     | bm          | 6            | 380,00 Kč                   | 2 280,00 Kč            |
| trouba 160                     | bm          | 9            | 400,00 Kč                   | 3 600,00 Kč            |
| trouba 180                     | bm          | 3            | 450,00 Kč                   | 1 350,00 Kč            |
| trouba 200                     | bm          | 11           | 530,00 Kč                   | 5 830,00 Kč            |
| oblouk 200/ 45                 | ks          | 4            | 712,00 Kč                   | 2 848,00 Kč            |
| oblouk 160/ 90                 | ks          | 2            | 760,00 Kč                   | 1 520,00 Kč            |
| oblouk 140/ 90                 | ks          | 1            | 530,00 Kč                   | 530,00 Kč              |
| odbočka 200 /200/ 200          | ks          | 1            | 320,00 Kč                   | 320,00 Kč              |
| odbočka 200/ 200/ 160          | ks          | 1            | 310,00 Kč                   | 310,00 Kč              |
| odbočka 200/ 200/ 100          | ks          | 2            | 280,00 Kč                   | 560,00 Kč              |
| odbočka 180/ 180/ 100          | ks          | 2            | 250,00 Kč                   | 500,00 Kč              |
| odbočka 160/ 160 /140          | ks          | 1            | 220,00 Kč                   | 220,00 Kč              |
| odbočka 160/ 160/ 100          | ks          | 1            | 180,00 Kč                   | 180,00 Kč              |
| odbočka 140/ 140/ 100          | ks          | 1            | 160,00 Kč                   | 160,00 Kč              |
| odbočka 125/ 125/ 100          | ks          | 1            | 150,00 Kč                   | 150,00 Kč              |
| odbočka 100/ 100/ 100          | ks          | 3            | 150,00 Kč                   | 450,00 Kč              |
| přechodové kusy                | ks          | 7            | 805,00 Kč                   | 5 635,00 Kč            |
| kryty                          | ks          | 2            | 360,00 Kč                   | 720,00 Kč              |
| trouba 400/ 150/ 500           | ks          | 1            | 370,00 Kč                   | 370,00 Kč              |
| trouba 300/ 150/ 500           | ks          | 1            | 390,00 Kč                   | 390,00 Kč              |
| přechodový oblouk              | k           | 1            | 540,00 Kč                   | 540,00 Kč              |
| spojovací materiál             | celk        | 1            | 670,00 Kč                   | 670,00 Kč              |
| Montáž                         | kpl         | 1            | 9 100,00 Kč                 | 9 100,00 Kč            |
| Doprava materiálu              | kpl         | 1            | 2 400,00 Kč                 | 2 400,00 Kč            |
| <b>Celkem bez DPH</b>          |             |              |                             | <b>78 189,00 Kč</b>    |